
Zarządzenie Nr 9/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 25 marca 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu Pani Mireli 

Płócienniczak zatrudnionej na stanowisku starszego referenta w Dziale Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, zgodnie z  Regulaminem określającym sposób 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim  

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu określającego sposób przeprowadzenia służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący:  Wojciech Rachwalski – Dyrektor PCPR 

2. Członek:  Anna Sójka – Kierownik DRON 

3. Członek:  Lidia Matuszczak – Kierownik DOA 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno – 

Administracyjnego. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

                                                                                                                        /-/ Wojciech Rachwalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


